
EnVys, a.s. 

040903732024

Rok Měsíc IČ
1 x

Fibichova 971/53
Jihlava
586 01

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2024 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu
ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

AKTIVA
Netto

Běžné účetní období
Netto

c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období
Korekce

1 432a

Označení
Brutto

5 100208 283AKTIVA CELKEM 6 435Součet A. až D. 1 203 183

1 200Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 1 200A. 

5 100205 150Stálá aktiva 2 352Součet B.I. až B.III. 3 200 050B.

4 519199 810Dlouhodobý nehmotný majetek 2 260Součet I.1. až I.5. 4 195 291B.I.

4 519199 810Ocenitelná práva 2 2606 195 291B.I. 2.

840840Software 07B.I. 2.1.

3 679198 970Ostatní ocenitelná práva 2 2608 195 291B.I. 2.2.

5815 340Dlouhodobý hmotný majetek 92Součet II.1. až II.5. 14 4 759B.II.

5812 161Hmotné movité věci a jejich soubory 9218 1 580B.II. 2.

3 179Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek
a nedokončený dl. hmotný majetek

024 3 179B.II. 5.

3 179Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 3 179B.II. 5.2.

1 703Oběžná aktiva 4 083Součet C.I. až C.IV. 37 1 703C.

1 595Pohledávky 3 087Součet II.1. až II.3. 46 1 595C.II.

861Dlouhodobé pohledávky 447 861C.II. 1.

861Pohledávky – ostatní 452 861C.II. 1.5.

861Jiné pohledávky 456 861C.II. 1.5.4.

734Krátkodobé pohledávky 3 08357 734C.II. 2.

168Pohledávky z obchodních vztahů -13858 168C.II. 2.1.

566Pohledávky – ostatní 3 22161 566C.II. 2.4.

347Stát – daňové pohledávky 51364 347C.II. 2.4.3.

219Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 70865 219C.II. 2.4.4.

108Peněžní prostředky 996Součet IV.1. až IV.2. 71 108C.IV.

1Peněžní prostředky v pokladně 2372 1C.IV. 1.

107Peněžní prostředky na účtech 97373 107C.IV. 2.

230Časové rozlišení aktiv 0Součet D.1. až D.3. 74 230D.

230Náklady příštích období 075 230D. 1.



Stav v běžném
účetním období

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

b

Označení PASIVA

203 183PASIVA CELKEM 6 435Součet A. až D. 78

194 353Vlastní kapitál 1 480Součet A.I. až A.VI. 79A.

199 909Základní kapitál 100Součet I.1. až I.3. 80A.I.

196 709Základní kapitál 10081A.I. 1.

3 200Změny základního kapitálu 83A.I. 3.

100Ážio a kapitálové fondy Součet II.1. až II.2. 84A.II.

100Kapitálové fondy 86A.II. 2.

100Ostatní kapitálové fondy 87A.II. 2.1.

-3 227Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 3 717Součet IV.1. až IV.2. 95A.IV.

1 381Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 3 71796A.IV. 1.

-4 608Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 98A.IV. 2.

-2 429Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -2 33799A.V. 

8 222Cizí zdroje 4 347Součet B. + C. 101B. + C.

8 222Závazky 4 347Součet C.I. až C.III. 107C.

6 961Dlouhodobé závazky 1 719Součet I.1. až I.9. 108C.I.

1 651Závazky k úvěrovým institucím 1 719112C.I. 2.

5 310Dlouhodobé přijaté zálohy 113C.I. 3.

1 261Krátkodobé závazky 2 628Součet II.1. až II.8. 123C.II.

665Závazky k úvěrovým institucím 127C.II. 2.

408Závazky z obchodních vztahů 1 977129C.II. 4.

188Závazky ostatní 651133C.II. 8.

Závazky ke společníkům 520134C.II. 8.1.

90Závazky k zaměstnancům 15136C.II. 8.3.

49Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 54137C.II. 8.4.

43Stát – daňové závazky a dotace 32138C.II. 8.5.

6Dohadné účty pasivní 139C.II. 8.6.

Jiné závazky 30140C.II. 8.7.

608Časové rozlišení pasiv 608Součet D.1. až D.2. 141D.

84Výdaje příštích období 84142D. 1.

524Výnosy příštích období 524143D. 2.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Pozn.:

Sestaveno dne:

27.03.2025

----- obchod s elektřinou


